JUSTIÇA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

N.º PORTARIA N.º 571/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Manterlotados, temporariamente, durante o período de 01
a 04 de junho de 2006,os servidores abaixo relacionados:

- Marcus Vinnícius Rebouças Cintra, Analista Judiciário,
lotado no Setor de Protocolo Geral e Expedição da Secretaria de Apoio Técnico-
Judiciário;

- Maria Adelziva de Souza Ferreira, Técnico Judiciário,
lotada no Setor de Obras e Reformas da Secretaria de Admnistração;

- Renata da Mota Fernandes, Analista Judiciário, lotada na
Seção de Pagamento da Secretaria de Recursos Humanos.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos trinta e um dias do mês de maio de 2006.

   Desembargador FELIPEBATISTA CORDEIRO|
Presidente

		2014-11-05T15:49:19-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346